
Zarządzenie Nr 227/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 11 lipca 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 65 674 149,24 zł w tym:

1) dochody bieżące 58 568 649,24 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 674 149,24 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 859 250,12 zł,

2) wydatki majątkowe 15 814 899,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 896C1325-2ACD-486F-910A-D1DFEE7B0904. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 227/2014 Burmistrza Słubic z dnia 11 lipca 2014 r.                    
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 390 109,006 116 498,19 6 506 607,19

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 88 735,00 425 735,00337 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 337 000,00 88 735,00 425 735,00

85216 Zasiłki stałe 203 374,00 767 374,00564 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 564 000,00 203 374,00 767 374,00

85295 Pozostała działalność 98 000,00 463 488,19365 488,19

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 262 000,00 98 000,00 360 000,00

65 284 040,24 65 674 149,24390 109,00Razem:

Id: 896C1325-2ACD-486F-910A-D1DFEE7B0904. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 227/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 11 lipca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 890 539,00 6 890 539,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 4 513 654,004 493 654,00

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 0,00 165 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 862 200,00 20 000,00 882 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 335 300,002 335 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 3 000,00 24 200,00

4430 Różne opłaty i składki 232 000,00 - 3 000,00 229 000,00

70095 Pozostała działalność - 20 000,00 41 585,0061 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 585,00 - 20 000,00 41 585,00

750 Administracja publiczna 0,008 389 892,88 8 389 892,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 6 844 112,886 832 112,88

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 314,00 - 1 350,00 28 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 500,00 12 000,00 313 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 350,00 1 350,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 12 000,00 973 778,00985 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 12 000,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 035 493,00 24 035 493,00

80104 Przedszkola - 600,00 7 981 502,007 982 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 911 276,00 - 1 020,00 1 910 256,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 750,00 1 020,00 20 770,00

4260 Zakup energii 113 904,00 - 600,00 113 304,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 822 722,00822 122,00

4260 Zakup energii 35 400,00 600,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 390 109,009 236 161,19 9 626 270,19

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 345 030,004 345 030,00

Id: 896C1325-2ACD-486F-910A-D1DFEE7B0904. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 4 056 190,00 - 300,00 4 055 890,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 300,00 5 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 88 735,00 745 735,00657 000,00

3110 Świadczenia społeczne 657 000,00 88 735,00 745 735,00

85216 Zasiłki stałe 203 374,00 767 374,00564 000,00

3110 Świadczenia społeczne 564 000,00 203 374,00 767 374,00

85295 Pozostała działalność 98 000,00 746 488,19648 488,19

3110 Świadczenia społeczne 617 800,00 95 000,00 712 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 088,19 3 000,00 8 088,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 679 691,00 5 679 691,00

90002 Gospodarka odpadami - 3 500,00 2 449 413,002 452 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 452 913,00 - 3 500,00 2 449 413,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 500,00 727 800,00724 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 3 500,00 8 500,00

71 284 040,24 71 674 149,24390 109,00Razem:

Id: 896C1325-2ACD-486F-910A-D1DFEE7B0904. Przyjęty Strona 4




